SCREENING LOSUNG, sériová čÍsla 80140422, 80140362 a 80140363.

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věci uvedené v odst. 1 tohoto Článku smlouvy
(dále jen ,,předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. ÚČetní hodnota předmětu daru Činí 380.542,05 KČ (slovy: tři sta osmdesát tisíc pět set
Čtyřicet dva korun českých a pět haléřů).

IV.
Účel smlouvy

1. ÚČelem této smlouvy je v souladu s usnesením vlády České republiky Č. 405
ze dne 9. 4. 2020 naplnit veřejný zájem na bezúp|atnénľ převodu předmětu daru na
obdarovaného tak, aby byl předmět daru efektivně vyuŽit pro boj s onemocněním